

Data e hora da consulta: 14/06/2023 10:11
Usuário: ***.699.802-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
200386	SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO PA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.394.494/0030-70	AV. ALMIRANTE BARROSO Nº 3251 BAIRRO DO SOUZA	66613-710
Município	UF	Telefone
BELEM	PA	91 3214.8012/3214.8038/3214.8017/3214.8001

Ano	Tipo	Número
2023	NE	157

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	219635	1444000000	449052	200386	PF99900FI23

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
07/06/2023	Ordinário	08072.000923/2023-24	0,0000	24.900,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
45.196.984/0001-66	MARCIO ADRIANO NEPOMUCENO SILVA	68501-560
Endereço	UF	Telefone
RUA CURITIBA QD 13 LT 0 02 BOM PLANALTO	PA	(94)99183-3077
Município	UF	Telefone
MARABA	PA	(94)99183-3077

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

EMPENHA-SE VALOR EM ATENDIMENTO AO DESPACHO (SEI Nº 29484220)-SELOG/SR/PF/PA, DE 07/06/2023 PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS DO NOVO PRÉDIO DA DPF/MBA/PA, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA SEI 28758411, SOB DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2023 - SEI 08072.000923/2023-24.

Local da Entrega

MARABÁ/PA

Informação Complementar

20038606000192023 - UASG Minuta: 200386

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/06/2023 20:59:46	Alteração

Data e hora da consulta: 14/06/2023 10:11

Usuário: ***.699.802.**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	24.900,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - PULPITO PORTATIL, MATERIAL MDF, REVESTIMENTO MELAMÍNICO, ESPESSURA DO TAMPO 18MM, ALTURA 105 CM, PROFUNDIDADE 50 CM, LARGURA 75 CM	2.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/06/2023	Inclusão	1,00000	2.500,0000	2.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - MESA MADEIRA, MATERIAL MDF, COMPRIMENTO 1000 MM, LARGURA 1000 MM, ALTURA 750MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SAPATAS NIVELADORAS	5.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/06/2023	Inclusão	1,00000	5.500,0000	5.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - ARMÁRIO BANHEIRO, MATERIAL MDF, QUANTIDADE PORTAS 2 UN, COR BRANCO TEXTURIZADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 2 GAVETAS E ESPELHO, LARGURA 0,50 M, ALTURA 0,60 M, PROFUNDIDADE 0,50 M, TIPO FIXAÇÃO EXTERNO	3.600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/06/2023	Inclusão	2,00000	1.800,0000	3.600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - ARMÁRIO COPA/COZINHA, MATERIAL MDF, TIPO DE PAREDE, ACABAMENTO SUPERFICIAL LAMINADO, QUANTIDADE PORTAS 3 UN, LARGURA 35 CM CM, PROFUNDIDADE 35 CM M, ALTURA 82 CM M	4.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/06/2023	Inclusão	1,00000	4.800,0000	4.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - ARMÁRIO BANHEIRO, MATERIAL MDF, QUANTIDADE PORTAS 1 UN, COR BRANCO TEXTURIZADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 2 GAVETAS E ESPELHO, LARGURA 0,50 M, ALTURA 0,60 M, PROFUNDIDADE 0,50 M, TIPO FIXAÇÃO EXTERNO	2.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/06/2023	Inclusão	2,00000	1.400,0000	2.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00006 - ARMÁRIO, PROFUNDIDADE 0,45 M, LARGURA 0,90 M, ALTURA 1 M, TIPO BAIXO COM 02PORTAS, MATERIAL MDF	5.700,00

Data e hora da consulta: 14/06/2023 10:11

Usuário: ***.699.802-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	24.900,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00006 - ARMÁRIO, PROFUNDIDADE 0,45 M, LARGURA 0,90 M, ALTURA 1 M, TIPO BAIXO COM 02PORTAS, MATERIAL MDF	5.700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/06/2023	Inclusão	2,00000	2.850,0000	5.700,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
JOSÉ ROBERTO PERES
***.126.968-**
07/06/2023 20:59:46

Gestor Financeiro
PAULO AILTON SARMENTO CARNEIRO
***.478.992-**
07/06/2023 18:21:39

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/06/2023 20:59:46	Alteração